

**Factura**

A 0090085273

Folio Fiscal

70e3aa6d-02a4-4c2a-a3fe-55cc9e27c879

Fecha

13/05/2016T08:53:58

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

REHJ781008BX1 REYES HERNANDEZ JAIME JOSE
AVENIDA MARIANO ABASOLO 29
PRIMERA SECCION, JUCHITAN Oaxaca, OAXACA
C.P. 70000, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
22BUJIMO01SM	22BUJIMO001SM BUJIA P/MOTOSIERRA BPM7A NGK	PZA	20.00	25.90 (MXN)	518.00 (MXN)
14SELLOS010CH	14SELLOS010CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSF-20MM TIPO HONDA "KARLEN"	PZA	10.00	49.40 (MXN)	494.00 (MXN)
22BUJIMO04SM	22BUJIMO004SM BUJIA P/MOTOBOMBA BPR6ES NGK	PZA	30.00	30.65 (MXN)	919.50 (MXN)
16FILTRO219CH	16FILTRO219CH FILTRO AIRE P/HONDA GX110 17211-ZE1-000	PZA	5.00	45.60 (MXN)	228.00 (MXN)
16FILTRO154HB	16FILTRO154HB FILTRO AIRE P/HONDA GX390 13HP (17210-ZE3-010)GA-GX340/390	PZA	2.00	168.60 (MXN)	337.20 (MXN)
16CUERDA08CH	16CUERDA008CH CUERDA MET.P/HONDAGX160 28442-ZE8-00317-112HSPG	PZA	3.00	85.10 (MXN)	255.30 (MXN)
16CARBUR010CH	16CARBUR010CH CARBURADOR P/HONDA GX160(16100-ZH8-W41)39-144	PZA	2.00	326.20 (MXN)	652.40 (MXN)
16CAPUCH02CO	16CAPUCH002CO CAPUCHON P/BUJIA HONDA GX120/240/390 15-104W	PZA	3.00	58.75 (MXN)	176.25 (MXN)
16JUNTAS157SM	16JUNTAS157SM JUNTAS P/CARB.HONDA GX160/200 5.5HP 10PZS 160-5	JGO	10.00	40.75 (MXN)	407.50 (MXN)
16RESORT015CH	16RESORT015CH RESORTE RETORNO/HONDA GX160 (16562ZE1020)40-0351	PZA	2.00	53.25 (MXN)	106.50 (MXN)
16RESORT017CH	16RESORT017CH RESORTE RETORNO HONDA GX390 16562-ZE3-000	PZA	2.00	25.10 (MXN)	50.20 (MXN)
16JUNTAS093CH	16JUNTAS093CH JUNTA P/CARB.HONDA GX160 16221-ZH8-901	PZA	5.00	4.40 (MXN)	22.00 (MXN)
16JUNTAS156SM	16JUNTAS156SM JUNTAS P/CARB.HONDA GX160/200 5.5HP 10PZ 160-4	JGO	4.00	40.75 (MXN)	163.00 (MXN)
16FILTRO156HB	16FILTRO156HB FILTRO AIRE P/HONDA GX240 8-9HP 17211-ZE2-822	PZA	3.00	134.55 (MXN)	403.65 (MXN)
14PEGAME01SM	14PEGAME001SM PEGAMENTO KOLA LOKA (NORMAL) 2G K-1	PZA	10.00	26.90 (MXN)	269.00 (MXN)
22MANGUE006HS	22MANGUE006HS MANGUERA P/GAS. POLIURETANO 1M X 5/32"(4MM)	PZA	1.00	13.30 (MXN)	13.30 (MXN)
22MANGUE004HS	22MANGUE004HS MANGUERA P/GAS. POLIURETANO 1M X 3/16"(4.7MM)	PZA	1.00	18.25 (MXN)	18.25 (MXN)
	Importe por gastos de distribuci�n	NA	1.00	163.68 (MXN)	163.68 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	42.29 (MXN)	42.29 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTIS IS PESOS 56/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080083146

Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1.0
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: 30 Días
Método de Pago: CHEQUE

Subtotal	5,034.05 (MXN)
Descuento	1,510.23 (MXN)
IVA 16 %	596.77 (MXN)
Total	4,326.56 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768
SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 13/05/2016T08:54:03



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|70e3aa6d-02a4-4c2a-a3fe-55cc9e27c879|2016-05-13T08:54:03|r78b0zWFwfgLt04tjMTnFnLFv92NC4uYiwaYM17wkcFReL78SMLNM5HHj8uzILk9p9TUNAeREAhzjElb2/y5dcwUhdd2PEYOFrphTzvzozCWomySCCPxDLn4VAzPMA16cWfw1yynVabCbQCn4coWNILwiUpXgvltrHL42ePaQA=|00001000000300171291|

Sello Digital del CFDi

r78b0zWFwfgLt04tjMTnFnLFv92NC4uYiwaYM17wkcFReL78SMLNM5HHj8uzILk9p9TUNAeREAhzjElb2/y5dcwUhdd2PEYOFrphTzvzozCWomySCCPxDLn4VAzPMA16cWfw1yynVabCbQCn4coWNILwiUpXgvltrHL42ePaQA=

Sello Digital del SAT

U8MCukNoHgRWPCCqLQvycGVb+LGo9gnYtWP8NG3F8YEJj3ybbNtsLQqrW4yB5GeFLrQbFyEvo/CoHbNbR4ds11qbDIPQCehA2jel8eykBIODVam+IE3ssa5Z1i4pPTINGmILXtZzU1of6ev7v+ebbUNdFKPX5rTUHSHv9F36piQ=